
 
 

Sociálne služby Myjava, n.o. 
Nám. M. R. Štefánika 560/4 

907 01 Myjava 

SOCIALNE SLUŽBY 
uy zvz, N.O. 

 
Pracovná skupina: 

SENIORI 

 
 

Zápis z porady dña 30. 6.2022, KOMUNITNŸ PLÁN MESTA MYJAVA 

Riadil: Mgr. Anna Durcová Zapísal: Mgr. Anna Durcová 

Prítomní: PhDr. Nana Feriancová, Mgr. Jarmila Majtánová, Mgr. Andrea Valenčíková, Mgr. Viera 
Feriancová, Anna Šimová 

Ospravedlnení: 

Číslo 
bodov 
/úIoh 

 
BODY PROGRAMU 

 
Komu 

 
Termín 

 
1. 

 
2. 

 
3. 

 
 

4. 

 
Privítanie členov pracovnej skupiny, pod'akovanie sa za účasf. 

Pripomienkovanie stromu cieI'ov. 

Pripomienkovanie strategickej časti - stanovenie cieI‘ov, priorít, 
ukazovateI‘ov, jednotlivÿch aktivít, pripomienkovanie finančného plánu. 

 
Pod'akovanie členom pracovnej skupiny za ich aktivitu a príspevky. 

  

 


